
شاهزاده ها مقابل بن سلمان
صف آرایی می کنند

»سعودی لیکس« می گوید در پی ادامه اقدامات خشن 
ولیعهد ســعودی برای حذف مخالفانش، شاهزاده های 
ســعودی برای ممانعت از رسیدن بن  سلمان به قدرت 

وارد عمل می شوند.
اقدامــات جنجالی ولیعهد ســعودی و به حاشــیه راندن 
تمامی رقبای خود طی چند ســال گذشته، باعث مطرح شدن 
گمانه زنی ها و اخباری مبنی بر خیز شــاهزاده های سعودی و 
مخالفان بن ســلمان برای ایجاد ائتلاف علیه او شــده است و 

علی رغم اینکه گفته می شــود رقبــای او قدرت چندانی برای 
کودتای علنی علیه ولیعهد ندارند؛ اما توطئه ها در قصر می تواند 
گزینه ای برای آنها در راستای خلاص شدن از شر این شاهزاده 
جوانِ بی رحم باشد. ایسنا در این باره به نقل از سعودی لیکس، 
نوشته شاهزاده های سعودی تماس های محرمانه ای را با هدف 
تشــکیل ائتلاف با مخالفان بن سلمان و سیاست های او انجام 
می دهند. تعدادی از این شــاهزاده ها درصدد احیای ائتلاف با 
روحانیون به منظور دور کردن محمد بن سلمان از قدرت هستند.

جرایم سیاسی در آلمان
به بالاترین حد خود در 20 سال اخیر رسید

جرایم با انگیزه سیاسی در آلمان در سال ۲۰۲۱ 
به بالاترین میزان خود در دو دهه گذشته رسیده و 

افزایشی 6 درصد را نشان می دهد.
داده های اولیه نشان می دهد که جرایمی با انگیزه های 
سیاسی در سال ۲۰۲۱ نسبت به سال قبلش افزایشی شش 
درصدی داشته است. روی هم رفته در سال ۲۰۲۱، آلمان 
شــاهد ۴۷ هزار و ۳۰۳ مورد جرم با انگیزه سیاســی بود. 
بیش از ۱۹ هزار مورد از این جرایم در محله های طرفداران 

احزاب دست راستی )معمولاً نژادپرست، اسلام هراس/ستیز، 
مهاجر ستیز و...( صورت گرفته و ۹ هزار مورد توسط افرادی 
با دیدگاه های چپ صورت پذیرفته است. مقامات امنیتی 
می گویند تنش های ناشی از همه گیری کرونا می تواند در 
این افزایش آمار نقش داشــته باشد. گفتنی است، دولت 
آلمان از ســال ۲۰۰۱ ثبت آمار جرایم با انگیزه سیاســی 
را آغاز و در ســال ۲۰۲۱، بالاترین آمار ادوار گذشته خود 

را ثبت کرد.
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مقاومت یمن حجت را بر صهیونیست ها تمام کرد

اسرائیل دست از پا خطا کند
تل آویو را می زنیم

افشای جزئیات تکان دهنده از ترور فرمانده ارشد حماس در دوبی پس از 12 سال

کوتاه از سراسر جهان

از  که  »اسرائیل  می گوید  انصارالله  ارشد  عضو 
عملیات صنعا علیه ابوظبی ترسیده چطور می تواند 
برای حمایت از امارات به این کشور تضمین بدهد... 
تحرکات رژیم صهیونیســتی را رصد می کنیم و 

آماده پاسخ به هر تجاوزی هستیم«.
حملات موفق انصارالله به امارات باعث واکنش های 
مختلفی شده است. بسیاری، این حملات را عاملی مهم 
در تغییــر معادلات نبرد ارزیابــی کرده اند. در این میان 
انصــارالله هم اعلام کرده که این تنها یک پیام هشــدار 
بود و در صورت تداوم جنایت ائتلاف سعودی پاسخ های 

محکم تری در راه خواهد بود. 
»علی القحوم« عصو دفتر سیاســی جنبش انصارالله 
یمــن امــا در گفت وگویی با شــبکه »المیادین« گفته: 
»عملیــات انجام شــده علیه ابوظبی »إعصــار الیمن« 
)طوفــان یمن( دلالت های نظامــی، امنیتی و راهبردی 
بســیاری دارد؛ امــارات به صحنه یمن بازگشــت تا در 
کنار سعودی بار دیگر دست به کشتار بزند.« وی ضمن 
اعــلام اینکه امارات فکر می کرد توســط آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی حفاظت می شــود، افزود: »امارات به یک 

هدف تبدیل شده است.«
»القحوم« این را هم گفت که: »امارات و ســعودی 
از داعش و القاعــده در جنگ علیه یمن حمایت کردند. 
پاسخ ما به اقدامات اخیر، آخرین نخواهد بود، گزینه های 
ما نامحدود است و بانک اهداف مشخصی است. ما اهداف 
حساس در سعودی و امارات را رصد می کنیم و از مردم 
یمن در مقابل هر تجاوزکننــده ای دفاع می کنیم.« وی 
ضمن اعلام اینکه با گذشــت هفت سال از جنگ یمن، 
یمن به سلاح هایی دســت پیدا کرده که بازدارندگی را 
در هم می شــکند افزود: »هیچ کسی نمی تواند سیاست 
استعماری را بر یمن تحمیل کند و ما در نبردی طولانی 

مدت هستیم.«
چشم در برابر چشم و دندان در برابر دندان

این عضو دفتر سیاسی انصارالله در بخش دیگری از 
اظهاراتش گفت: »عملیات طوفان یمن اهداف اقتصادی 
را در امارات هدف گرفت. یمنی ها از گرسنگی نخواهند 

مرد و امارات و ســعودی هدف گرفته خواهند شد... اگر 
سعودی و امارات از یمن دســت بکشند برای آنها بهتر 
اســت و اگر چنین نکنند ما پاسخ های بسیاری داریم. ما 
تا زمانی که تجاوز به یمن ادامه داشته باشد می جنگیم، 
یمن چیزی برای از دست دادن ندارد. یمن در این مرحله 
قاعده چشم در برابر چشم و دندان در برابر دندان را ثابت 

خواهد کرد.«
امارات به دستور آمریکا به یمن بازگشت

وی در پیامــی هم به آمریکا و رژیم صهیونیســتی 
فرســتاد: »پاسخ یمن به شــما در زمان و مکان مناسب 
خواهد آمد. یمن از توانایی های دریایی، هوایی و زمینی 
بــرای دفاع از خود برخوردار اســت. پروژه های آمریکا و 
اسرائیل در شــن های یمن و کوه های آن دفن خواهند 
 شــد. آمریکا مزدوران محلی در یمن، ارتش ســودان و 
بــلاک واتر را به مشــارکت درجنگ یمن ســوق داد...

ما اطلاعاتی داریم که تأکید می کند امارات به دســتور 
آمریکا به میدان یمن بازگشــت. جنگنده های اسرائیلی 
در حملات به یمن مشارکت دارند. آمریکاست که جنگ 
یمن را فرماندهــی می کند و محاصره دریایی را بر یمن 

تحمیل کرده است.«

نبض اقتصادی امارات و سعودی را می زنیم
عضو دفتر سیاسی انصارالله در ادامه گفت: »مواضعی 
که نیروهای ما در امارات هــدف قرار دادند راهبردی بود. 
موشــک های بالستیک و بالداری که عمق امارات را هدف 
گرفت ساخت یمن بود. ما پهپادهایی داریم که می توانند 
مســافت های زیادی را طی کنند بــدون اینکه رادارهای 
امــارات به وجود آنهــا پی ببرند. صنعــاء تصمیم دارد با 
موشک هایی پاسخ دهد که نمی توانند آن را رصد کنند...

نبض اقتصادی ســعودی و امارات تا زمانی که به محاصره 
یمن ادامه دهند، هدف گرفته خواهد شد؛ اقتصاد در مقابل 

اقتصاد؛ شهر در برابر شهر و فرودگاه در برابر فرودگاه.«
وی ادامه داد: »این جهــان فقط زبان زور می فهمد 
و این زبان زور اســت که از یمنی هــا محافظت خواهد 
کرد. راه حل سیاسی مسئله یمن در لغو محاصره، آزادی 
اســرا و بهبود وضعیت انسانی اســت. امارات و سعودی 

سازمان های بشردوستانه در یمن را خریده اند.«
اسرائیل از یمن بزرگ بترسد

القحوم ضمن اعلام اینکه »رژیم اسرائیل از گسترش 
توانمندی های یمن بیم دارد« افزود: »اسرائیل از رسیدن 
موشک های ما )به اسرائیل( بیم دارد. مطمئنا پاسخ هایی 

به دشــمن اســرائیلی وجود خواهد داشت. ما تحرکات 
اســرائیل در منطقه را زیر نظر داریم و اســرائیل باید از 
یمن بزرگ بترسد... جنگ تفریح نیست و آمریکا و امارات 
باید این را بفهمند. امارات و سعودی تا زمانی که آمریکا 
تصمیم نگیرد از جنگ علیه یمن خارج نمی شوند و ما با 

تمام قدرت در برابر پروژه آمریکا ایستاده ایم.«
حضور آمریکایی ها در حضرموت

القحوم افزود، آمریکا، ســعودی و امارات باید یمن را 
برای یمنی ها رها کنند تا سرنوشتشــان را خود تعیین 
کنند. آمریکایی ها در حضرموت حضور دارند و به دنبال 
اجرای پروه خود هســتند. همچنین ما در برابر تجاوزی 
بزرگ برای تغییر هویت در جزیره سقطری هستیم. وی 
ســپس گفت، بر اســاس اطلاعات اولیه، امارات در پی 
عملیات اعصارالیمن دســتپاچه و ســردرگم شده است. 
وی افزود:» جنگنده هــای آمریکایی در جنگ در جبهه 
شــبوه و مأرب مشــارکت دارند و ما بر اساس راهبردی 
واضح برای پایان این نبرد کار می کنیم. اسرائیل چگونه 
می تواند برای حفاظت از امارات تضمین بدهد در حالی 

که خود از عملیات ما دچار ترس شده است؟«
القحــوم در پایان گفت:» برای ما مهم نیســت که 
آمریکا به توانایی ها ما اذعان کند. آنچه برای ما مهم است 
این اســت که به هر تجاوزی پاســخ دهیم. اگر اسرائیل 
مستقیما مداخله کند پاســخ خواهیم داد و آماده هدف 

گرفت هر طرف تجاوزکننده ای هستیم.«
از ســوی دیگر، شیخ علی الاســدی رئیس شورای 
سیاسی جنبش نجبای عراق از عملیات موشکی پهپادی 
نیروهــای یمنی در پاســخ به تجاوزهــای رژیم امارات 
استقبال کرد و گفت: »پیروزی های محقق شده در مقابله 
با رژیم کوچک امارات که منبع ویرانی و بازوی شرارت و 
استکبار در منطقه است را به برادران آزاده مان در جنبش 
انصارالله و فرمانده پیروزشان »سید عبدالملک الحوثی« 
تبریک می گوئیم.« شیخ »علی الاسدی« ضمن انتقاد از 
اقدامات امارات در سطح منطقه، تصریح کرد: »این دولت 
کوچک در تکاپو برای ایفای نقشی بزرگ تر از توانایی های 
خود می باشد و جامه ای بر تن کرده است که قواره حجم 

ناچیزش نیست!«
به دنبال حملات موفق انصــارالله به امارات، ائتلاف 
سعودی با کشتار غیر نظامیان یمن در حال انتقام گرفتن 
است. شبکه تلویزیونی »المســیره« یمن اعلام کرد که 
جنگنده های اماراتی وابسته به ائتلاف سعودی-آمریکایی، 
در بامداد چهارشنبه ، در ۱۲ نوبت، صنعاء، پایتخت یمن 
را بمباران کرده  اند. لحظاتی پس از انتشار این خبر، پایگاه 
خبری »انصارالله« یمن به نقل از یک منبع آگاه نظامی 
اعلام کرد که شمار حملات هوایی علیه صنعاء از بامداد 
چهارشنبه به ۱۵ نوبت رسیده است و هنوز آسمان صنعاء 
شاهد پرواز پرشمار جنگنده های ائتلاف سعودی-اماراتی 

است.
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سرویس خارجی-
همزمان با تشــدید بحران ناشی از رسوایی های 
اخیر دولت »بوریس جانسون«، نخست وزیر انگلیس، 
منابع رســانه ای از احتمال شورش  هم حزبی های او و 

خلع وی از نخست وزیری خبر دادند.
»رســوایی مهمانــی« )Partygate( اوضاع را برای حزب 
محافظه کار و حاکم انگلیس و جانســون، رهبر این حزب، 
بسیار دشوار و پیچیده کرده است. ماجرا از انتشار فیلم هایی 
شــروع شــد از دو مهمانی رســوایی برانگیز در محل دفتر 
جانسون که در زمان محدودیت های مربوط به برپایی تجمع 
در مکان های سربســته در راستای مبارزه با شیوع ویروس 
کرونــا و عزاداری ملکه این کشــور بابت مرگ همســرش 
)شــاهزاده »فیلیپ«(، در فروردین ماه ســال جاری برگزار 
شده بود. با انتشار این فیلم ها که اخیراً صورت گرفته است، 
نظرســنجی ها نشــان می دهد که ۷۰ درصد از انگلیسی ها 
خواستار کناره گیری جانسون از نخست وزیری شده )که چرا 
در ایام قرنطینه و درخواســت از مردم بــرای رعایت، خود 
مهمانی برگزار کرده و...( و ۲۱ درصد ابقای او در این منصب 

را خواستار شده اند.
جانســون به طــور مکرر از برگــزاری این مراســم ها 
عذرخواهی کرده  و گفته، »فکر می کردم که قرار بوده در یک 
نشســت کاری شرکت کنم« اما این عذرخواهی ها گویا سود 
چندانی نداشــته و او و حزبش همچنان در معرض ســقوط 

هستند.
چند روز پیش خبر رسید که بوریس جانسون در حال 
تهیه فهرستی از مقامات است تا با استعفایشان در واکنش 
به رســوایی برگزاری مهمانی در زمــان اجرای ممنوعیت 
برپایی گردهمایی در فضای بســته برای مبارزه با شــیوع 
کرونا جایگاه نخســت وزیری او را نجــات دهند. او نام این 
طرح را »عملیات نجات سگ گنده« گذاشته است؛ عملیاتی 

که برای قربانی کردن هم حزبی ها در پیش پای رئیس حزب 
ترتیب داده می شود!

اما حالا خبر می رســد که هم حزبی ها شاید او را قربانی 
کنند تا حزب را از شکست در مقابل حزب کارگر حفظ کنند. 
در حالی که فشارها بر نخست وزیر انگلیس برای استعفا ادامه 
دارد، احتمال شورش هم حزبی های نخست وزیر خبرساز شده 
اســت. به نوشــته فارس، رویترز دیروز گزارش داد، بوریس 
جانسون در حال مبارزه با شورش قانونگذاران هم حزبی خود 
برای حفظ مقام نخست وزیری است. جانسون در سال ۲۰۱۹ 
در انتخابات درون حزبی با رقبای خود در حزب محافظه کار 
انگلیس توانســت با شــعار »کار برگزیت را انجام دهید« به 
رهبری این حزب و نخست وزیری این کشور برسد، اما شاید 

بر سر »مهمانی ها« این منصب را از کف بدهد.
گفتنی است، روزنامه »تلگراف« انگلیس پیشتر گزارش 

داده بود که تا ۲۰ نماینده هم حزبی نخست وزیر این کشور 
که در انتخابات سال ۲۰۱۹ وارد پارلمان شدند، قصد ارسال 
نامه عدم صلاحیت بوریس جانسون هستند. در صورتی که 
حداقل ۵۴ نماینده پارلمان انگلیس از حزب محافظه کار نامه  
»رأی عدم اعتماد« به بوریس جانســون را به رئیس »کمیته 
۱۹۲۲ حزب محافظه کار« بدهند، رقابت بر سر نخست وزیری 
در این حزب آغاز می شود. حزب محافظه کار که حزب حاکم 
انگلیس است، دارای ۳۶۰ نماینده در پارلمان انگلیس است. 
پارلمان این کشور دارای ۶۵۰ کرسی نمایندگی است. ارسال 
نامــه عدم اعتماد، یــک موضوع محرمانه اســت در نتیجه 
رئیس کمیته ۱۹۲۲ حزب محافظه کار تنها کســی اســت 
کــه می داند چه تعداد قانونگذار نامه عدم اعتماد ارســال و 
نوشته اند. همچنین »لورا کوئنسبرگ« دبیر سیاسی تحریریه 
شبکه »بی بی سی« خبر داده است: »گروه نمایندگان ۲۰۱۹ 

نامه عدم اعتماد به بوریس جانسون ارسال می کنند تا به ۵۴ 
نامه مورد نیاز برای آغاز رقابت )بر سر نخست وزیری و خلع 

بوریس جانسون( برسد.
از ســوی دیگــر »کِر اســتارمر« رهبر حــزب کارگر، 
بزرگ تریــن و جدی تریــن رقیب حــزب محافظه کار طی 
روزهای اخیر بارها بوریس جانســون را به دروغگویی متهم 
کرده و خواســتار استعفای او از نخست وزیری شده است. به 
گفته رهبر حزب کارگر، عذرخواهی بوریس جانســون بابت 
رســوایی های اخیر نه تنها کافی نیست بلکه اظهارات او در 
پارلمان انگلیس برای عذرخواهی، »اهانت« به مردم انگلیس 

بوده است.
بر اساس نتایج یک نظرسنجی جدید، رسوایی های دولت 
انگلیس موجب پیشتازی ۱۰ درصدی حمایت از حزب کارگر 
در برابر حزب حاکم این کشور شد. نظرسنجی مرکز »ساوانتا 
کامرس« از ۲۱۵۱ شــهروند انگلیســی در روزهای جمعه و 
شنبه هفته گذشته نشان داد ۴۲ درصد حامی حزب کارگر 

و ۳۲ درصد حامی حزب محافظه کار هستند.
تورم در بالاترین سطح در سه دهه اخیر 

خبــر دیگــر از انگلیس آن که، ایرنا به نقل از شــبکه 
خبری انگلیســی »اسکای« نوشــت که تورم در انگلیس 
با توجه بــه افزایش بهای غذا، علاوه بر بــالا رفتن هزینه 
انرژی به بالاترین ســطح خود طی ۳۰ سال اخیر رسیده 
اســت. تورم در مــاه گذشــته ۵.۴ )پنــج و چهاردهم( 
درصــد افزایــش یافت، ایــن بالاتریــن میزان تــورم از 
ســال ۱۹۹۲ اســت. »کیتی آشــر« اقتصاد دان ارشــد 
 از موسســه مدیریــت به اســکای گفت: »مــا هم اکنون 
از افزایش بهای انرژی، ســوخت و خرید خودروهای دست 
دوم آگاهیم که این تورم بر بالای ســر بانک انگلیس سایه 
افکنده اما آنچه که بخصوص موجب نگرانی شــده افزایش 

بهای مواد غذایی از ماه نوامبر بدین سو بوده است.«

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه اعلام کرد که احتمال 
سفر اســحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی به ترکیه وجود 

دارد.
رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه، در سال های اخیر نشان داده 
است که در مسئله فلسطین براساس منافع خود عمل کرده است. بسیاری 
از رسانه ها بارها نســبت به این نوع نگاه ترکیه به مسئله فلسطین انتقاد 
کرده اند. اخیراً اردوغان به روش های مختلف علاقه خود را مبنی بر بهبود 

روابط با تل آویو نشان داده است.
در این راســتا، رجب طیب اردوغان رئیس جمهــور ترکیه اعلام کرد 
که احتمال ســفر اســحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیســتی به ترکیه 
وجود دارد. مقامات صهیونیســتی نیز تأیید کردند که اســحاق هرتزوگ 
دعوتنامه ای از رجب طیب اردوغان برای سفر به ترکیه دریافت کرده است.
اردوغان همچنین روز سه شنبه در مورد انتقال گاز رژیم صهیونیستی 
بــه اروپا گفته بود: »اگر گاز اســرائیل به اروپا بــرود تنها از طریق ترکیه 

خواهد بود.«
روابط ترکیه و رژیم صهیونیســتی در یک دهه گذشــته دچار فراز و 
نشیب هایی بوده است. ترکیه و رژیم صهیونیستی از سال ۲۰۱۸ به صورت 
متقابل سفیر نداشــته اند. به دنبال تصمیم ترامپ برای انتقال سفارتخانه 

آمریکا از تل آویو به قدس، ترکیه سفیر رژیم صهیونیستی را اخراج کرد.
انفجار خط لوله نفت ترکیه

خبر دیگر اینکه، منابع خبری از وقوع انفجار در مسیر خط لوله نفتی 
جنوب ترکیه خبر دادند. شــبکه خبری روسیا الیوم گزارش داد که خط 
لوله انتقال نفــت بین »قهرمان مرعش« و »غــازی عینتاب« در جنوب 
ترکیه منفجر شــد. خبرنگار روسیا الیوم گفته هنوز علت انفجار مشخص 
نیست، ولی رسانه های ترکیه گفتند که این انفجار باعث قطع ارتباط خط 
لوله قهرمان مرعش و غازی عینتاب شــده است. به نوشته این رسانه ها، با 
انفجار، بزرگراه قهرمان مرعش-غازی عینتاب به روی مسافران بسته شده 
است. رسانه های ترکیه ای نهم آبان ماه گذشته هم از وقوع آتش سوزی در 
نیروگاه اتمی »آق قویو« واقع در استان مرسین در پی انفجار ترانسفورماتور 

برق در این تأسیسات خبر داده بودند.

آمارهای رســمی نشان می دهد که تعداد مبتلایان به ویروس 
کرونا در فرانسه روز سه شنبه رکورد جدیدی برجای گذاشته و به 

نزدیکی عدد نیم میلیون مبتلا رسیده است.
داده های وبگاه »ورلد امترز« نشــان می دهد کــه تعداد مبتلایان به 
ویروس کرونا در سراســر جهان تا عصر دیروز از مرز ۳۳۵ میلیون و ۵۸۱ 
هزار نفر گذشته و شمار فوتی ها نیز به بیش از ۵ میلیون و ۵۷۵ هزار نفر 
رســیده است. با غالب شدن سویه امُیکرون در جهان نیز، تعداد مبتلایان 
روزانه به ویروس کرونا هر روز در کشــورهای جهان رکورد های جدیدی 
برجای می گذارد. هفته گذشــته مبتلایان روزانه در آمریکا از یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار نفر گذشــت! دیروز نیز رســانه ها از فرانسه گزارش دادند که 
طی روز ســه شنبه دست کم ۴۶۴ هزار و ۷۶۹ نفر به ویروس کرونا مبتلا 
شده اند. این آمار، بالاترین میزان ابتلا به کرونا در فرانسه از آغاز همه گیری 

در این کشور به شمار می آید.
سازمان جهانی بهداشت اخیراً در گزارشی اعلام کرده بود موارد ابتلا 
به امُیکرون هر ۳۶ تا ۷۲ ساعت، دو برابر می شود که این امر نشان می دهد 
این سویه جدید از »رشد قابل توجهی« نسبت به نوع دلتا برخوردار است. 
در حالی که تصور می شــود بیماری ناشی از سویه امُیکرون به طور بالقوه 
شــدت کمتری دارد، مقامات بهداشت و سلامت هشدار داده اند که تعداد 
زیاد ابتلاها می تواند سیستم های درمانی را تحت فشار قرار دهد که برخی 
از آنها همین حالاها هم در تلاش برای مدیریت افزایش بیماران و کمبود 

کارکنان هستند.
ابتلای 416 اسیر فلسطینی به کرونا

از فلسطین اشــغالی نیز خبر می رسد که تعداد مبتلایان به کرونا در 
میان اســرای فلسطینی از زمان شــیوع این ویروس، به ۴۱۶ نفر رسیده 
اســت. به گزارش مهر به نقل از فلسطین الیوم، باشگاه اسیران فلسطین 
اعلام کرد که با ثبت ســه مورد ابتلای جدید در زندان »الدامون«، شمار 
اســرای زن فلسطینی که در زندان های اسرائیل به کرونا مبتلا شده اند به 
۱۰ نفر رسید.این باشگاه اعلام کرد، تعداد مبتلایان به کرونا در میان اسرای 
فلسطینی از زمان شیوع این ویروس، به ۴۱۶ نفر رسیده است.اشغالگران 
صهیونیســت روز دوشنبه »هشام ابوهواش« اســیر فلسطینی را با وجود 
ابتلاء به ویروس کرونا و وضعیت وخیم جســمانی از بیمارستان به زندان 
الرمله منتقل کردند.خانواده هشام ابوهواش بیمارستان» اساف هاروفیه « را 

متهم کردند که در مراقبت از هشام کوتاهی کرده است.

لبنان
فارس: وزارت خزانه داری آمریکا گزارش داده اســامی سه فرد را به 
دلیل ارتباط با حزب الله لبنان در »فهرســت افراد ویژه مشخص شــده و 
بلوک شده« قرار  داده است. »جهاد سلام علامه«، »علی محمد ضعون« 
و »عادل علی ذیاب« که هر ســه تبعه لبنان هســتند در این فهرست 
قرار گرفته اند. خزانه داری آمریکا علاوه بر این، یک ســازمان به نام »دار 
السلام للسیاحهًْ و السفر« )دارالســلام مسافرت و گردشگری( را هم در 
فهرســت تحریم قرار  داده اســت. آمریکا و رژیم صهیونیستی از سال ها 
پیش تلاش هایی را برای فشار سنگین بر حزب الله در لبنان آغاز کرده اند.

عراق
ایسنا: منابع سیاسی عراقی می گویند، بعد از اینکه حزب دموکراتیک 
کردســتان عراق به رهبری »مسعود بارزانی« مخالفت خود را با نامزدی 
»برهم صالح« برای پســت ریاســت جمهوری عــراق اعلام کرد، حزب 
اتحادیه میهنی کردســتان بــرای انتخاب جایگزینی طــی دو روز آتی 
نشستی را برگزار خواهد کرد. همچنین یک منبع در جریان صدر عراق 
اعلام کرده که رئیس ائتلاف »النصــر« )حیدر العبادی( جزو گزینه های 
احزاب عراق برای ریاســت دولت جدید این کشور نیست. وی افزود که 

نامزدهای تصدی پست نخست وزیری عراق انگشت شمار هستند.
دانمارک

اسپوتنیک: در شــرایطی که تقابل غرب و روسیه بر سر موضوعاتی 
از قبیــل اوکرایــن ادامه دارد، دانمارک از الحاق یک ناوچه این کشــور 
بــه ماموریت ناتو در دریای بالتیک خبر داده اســت. مقام های دانمارک 
می گویند، ناوچــه »اچ دی ام اس پیتر ویلموس« این کشــور برای رصد 
اقدامات و بازدارندگی در برابر روسیه در دریای بالتیک به ماموریت ناتو 
ملحق خواهد شــد. این ناوچه که دارای ۱۶۰ خدمه اســت در راستای 
کمک دانمارک به ناتو به ماموریــت این ائتلاف نظامی غربی در دریای 

بالتیک اضافه می شود.
افغانستان

توئیتر: »برنی ســندرز«، ســناتور ایالت ورمونت آمریکا، در پیامی 
در توئیتر نســبت به اوضاع بحرانی در افغانســتان هشدار داده و نوشته: 
»افغانســتان با فاجعه بشری مواجه است. من از دولت بایدن می خواهم 
که فورا میلیاردها دلار بلوکه شدن دولت افغانستان را آزاد سازی کند تا 
به جلوگیری از این بحران کمک شود و از مرگ میلیون ها انسان در این 

کشور جلوگیری شود.«
سودان

العربــی الجدید: مخالفان کودتای نظامی به دعوت ائتلاف گروه های 
آزادی و تغییر، کمیته های مقاومت، جمعیت شاغلین و دیگر تشکل های 
صنفی برای نافرمانی مدنی و اعتصاب عمومی پاســخ داده و در اعتراض 
به کشــته شدن هفت تن از شــرکت کنندگان تظاهرات ۱۷ ژانویه )سه 
روز پیش( خیابان های پایتخت این کشــور را مســدود کرده اند. بیشتر 
محله های خارطوم نیز شاهد برپایی تظاهرات های شبانه ای همراه با آتش 
زدن لاستیک خودروها، بســتن خیابان ها و سردادن شعارهایی انقلابی 
هســتند. نکته قابل توجه دیگر آنکه منابع صهیونیستی از سفر ناگهانی 
یــک هیئت این رژیم به خارطوم در بحبوحه ناآرامی های ســودان خبر 

می دهند!

روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال در گزارشی با اشاره به عملیات اخیر 
انصارالله به دوبی و ابوظبی و افزایش قابلیت تهاجمی این جنبش نوشته، یمنی ها 

حالا می توانند به اهدافی در فاصله ۱6۰۰ کیلومتری هم حمله کنند.
روزنامه آمریکایی »وال اســتریت ژورنال« با توجه به حملات موفق انصارالله به امارات 
که با طی مســافتی به طول ۱۳۰۰ کیلومتر با دقت به هدف خورد نوشــته که: »حوثی ها 
طی ســال های اخیر قابلیت خود برای حمله به اهدافی تا ۱۰۰۰ مایل )۱۶۰۰ کیلومتر( را 
با دقت حدودی بهبود بخشــیده اند.« وال استریت ژورنال اضافه کرد: »زمانی که حوثی ها 
کنترل صنعا، پایتخت یمن را در سال ۲۰۱۴ در دست گرفتند، قابلیت های نظامی متعارفی 

نظیر تسلیحات سبک، راکت انداز و خمپاره انداز داشتند.«
یحیی ســریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز سه شــنبه درباره نوع موشک ها و 
پهپادهایی که در عملیات علیه ابوظبی به کار گرفته شد، توضیحاتی داد. وی در پیامی در 
توئیتر نوشت: »موشک هایی که در عملیات “اعصار الیمن” )طوفان یمن( به کار گرفته شد 
موشــک های بالدار از نوع قدس ۲ هستند؛ پالایشگاه نفت در منطقه “المصفح” و فرودگاه 
ابوظبی با چهار موشک از این نوع هدف گرفته شدند.« سریع افزود: »یک موشک بالستیک 
از نــوع “ذوالفقار” نیز فرودگاه دبی را هدف گرفت. اما پهپادهای “صماد ۳” نیز تعدادی از 

اهداف مهم و حساس را هدف گرفتند.«

وال استریت ژورنال: انصارالله یمن توانایی حمله به اهدافی در 1600 کیلومتری را هم دارد

شورش در حزب حاکم انگلیس!       هیچ کس بوریس جانسون را نمی خواهد

در دوازدهمین سالگرد ترور »محمود المبحوح« 
از فرماندهان ارشد حماس در دوبی به دست موساد، 
شوکه کننده ای  و  جدید  اطلاعات  صهیونیســت ها 
درباره نحوه ترور این فرمانده برجسته مقاومت غزه 

منتشر کرده اند. 
 ۱۲ ســال پیش »محمد المبحوح« یکی از فرماندهان 
ارشــد مقاومت فلســطین و به طور مشخص از فرماندهان 
»کتائب عزالدین القسام«، شــاخه نظامی جنبش حماس 
به دســت موساد در دوبی به شهادت رســید. وی یکی از 
فرماندهــان رده بالای حماس و یکی از بنیانگذاران کتائب 
عزالدین القسام بود که طراحی و اجرای دو عملیات اسارت 
دو نظامی صهیونیســتی در سال های ۱۹۸۸ و ۱۹۸۹ را در 

کارنامه مبارزاتی خود داشت.
 روزنامه »رای الیوم«، چاپ لندن با انتشــار یادداشتی 
نوشته که در دوازدهمین ســالگرد شهادت »المبحوح در 
امارات«، مقامات رژیم صهیونیســتی اطلاعات جدیدی در 
مورد این عملیات تروریستی فاش کردند. این در حالی بود 
که تاکنون رسما، تل آویو مسئولیت این عملیات تروریستی 
را برعهده نگرفته اســت. نشــریه نظامی صهیونیســتی 
»اســرائیل دیفنس« در تازه ترین گزارش خود با اشاره به 

این که موساد المبحوح را با علم به این  که او یکی از رهبران 
نظامی حماس است، مایه نگرانی می دانست، از سرنخ های 
جدیــدی در این جنایت پرده برداشــت و از ابعادی از کار 
موساد و ناکامی های عملیاتی آنکه با این ترور فجیع همراه 

شد، خبر داد.
»آیال رینکو« کارشــناس نظامی صهیونیست به نقل 
از منابع بلندپایه امنیتی در تل آویو که خواســتند نامشان 
فاش نشــود، گفته که »المبحوح« در ژانویه ۲۰۱۰ )دیماه 
۸۸( به امارات رســید و وی هر از گاهی به این کشور سفر 
می کرد. به ادعای این منابع، دیدارهای المبحوح با مردانی 
از ایران می توانست در دوبی بدون جلب توجه برگزار شود. 
وی پیش از آن، حداقل از ســه سوء قصد نافرجام از سوی 
موساد جان ســالم به در برده بود. لذا می دانست که تحت 
هدف قرار گرفته اســت و به همین دلیل سعی می کرد که 

کاملا محرمانه عمل کند.
 این کارشــناس امنیتــی رژیم صهیونیســتی افزود، 
»المبحوح« از فعالان باسابقه، رزمنده ای با تجربه اطلاعاتی 
و عملیاتی گسترده و مسئول هماهنگی ارسال تسلیحات از 
ایران به غزه بود، اما از همراه کردن محافظان امنیتی با خود 
در دوبی خودداری می کــرد و اطلاعات انجام این عملیات 

برای موســاد کاملا دقیق بود و احتمالا ایمیل او هک شده 
بود؛ بنابراین از قبل اطلاعات مربوط به تحرکات مورد انتظار 
او مشخص شده بود. جوخه ترور در میدان راه اندازی شد و 
هتل و اطراف آن به خوبی مورد بررسی قرار گرفت، راه های 
دسترسی و عقب نشینی از آن، فعالیت در داخل آن، شکل 
ظاهری و نحوه دسترسی به طبقات و سیستم دوربین های 

مداربسته موجود در آن مورد مطالعه قرار گرفت.
دولت اشغالگر ترور المبحوح را فاش و تاکید کرد که در 
این عملیات از یک شبکه ارتباطی با فناوری پیشرفته بین 
عاملان استفاده شد که مقر آن وین، پایتخت اتریش بود و 
تــرور المبحوح با تزریق ماده ای فلج کننده به او که موجب 

جان باختن فوریش شد، ۲۲ دقیقه طول کشید.
کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی با انتشار فیلمی، 
جزئیات ترور این فرمانده مقاومت غزه را فاش و مسئولیت 
موســاد در این عملیات را علنی کــرد. در این فیلم آمده 
که عملیات تــرور المبحوح ۲۲ دقیقه طول کشــیده و با 
تزریق ماده ای به او، ماهیچه های او فلج و سیســتم تنفسی 
او متوقف شــد و همین امر منجر به مرگ فوری وی شد. 
گفتنی است صهیونیســت ها تنها گروهی هستند که علنا 

اعلام می کنند تروریست هستند!

سرویس خارجی-
دبیرکل ناتو با هشــدار درباره واقعی بــودن خطر بروز جنگ 
با روسیه بر ســر موضوع اوکراین گفت این ائتلاف نظامی باید برای 

بدترین سناریوها آماده باشد.
با شکســت مذاکرات روســیه و ناتو بر ســر اوکراین بار دیگر تنش ها در 
شرق اروپا بالاگرفته آن قدر بالا که ادبیات تهدید طرفین نیز به طرز ترسناکی 
جدی تر به نظر می رســد. طرف غربی از حمله قریب الوقوع روس ها به اوکراین 
خبر می دهندو در آن ســو مســکو نیز نســبت به تســلیح »کله خراب های 
اوکراینی« از ســوی آمریکا هشدار می دهد. »ینس استولنبرگ«، دبیرکل ناتو 
در چنین فضایی وارد معرکه شده و طی گفت وگویی با هفته نامه »اشپیگل« 
با اشــاره به تشدید تنش ها، از وجود »خطری واقعی« سخن می گوید و با ابراز 
نگرانی درباره اوضاع ایجاد شــده تاکید می کند شرایط شوخی بردار نیست و 

کاملا جدی است.
وی روســیه را متهم کرد تلاش می کند با راهکارهای مختلف اوکراین را 
بی اعتبار کند. دبیرکل ناتو همچنین تاکید کرد که در صورت ادامه این وضع 
در اروپا ناتو آماده است در مدت زمان کوتاهی تعداد زیادی نیرو را آماده کند. 
وی در عین حال بر لزوم مذاکرات برای حل این مناقشات تاکید کرده و گفت: 
»ما خواهان هیچ جنگی نیســتیم و می خواهیــم از آن جلوگیری کنیم.« به 
گزارش تسنیم دبیرکل ناتو در عین حال گفت که هم زمان این ائتلاف نظامی 
باید برای بدترین سناریوها آماده باشد: »راه های مختلفی وجود دارد که روسیه 
می تواند علیه اوکراین اقدام کند، از جمله با حمله موشکی، حملات سایبری و 
یا مداخلات کوچک در شبه جزیره کریمه... ما باید آماده باشیم به سناریوهای 
دیگر هم واکنش نشــان دهیم و تنها برای حمله بزرگ آماده نشــویم«. البته 
وی پیش از این گفته بود که در صورت حمله روســیه به اوکراین ناتو مداخله 

نخواهد کرد!
هر لحظه امکان جنگ وجود دارد

 ســخنگوی کاخ ســفید نیز با طرح این ادعا که روسیه ممکن است »هر 
لحظــه « به اوکراین حمله کند، بر فوریت این تهدیــد تاکید کرد. به گزارش 
ایســنا، به نقل از پایگاه خبری هیل، »جن ســاکی«، سه شنبه به خبرنگاران 
گفت: نظر ما این اســت که این وضعیت بســیار خطرناکی است. ما اکنون در 
مرحله ای هستیم که هر لحظه ای ممکن است روسیه به اوکراین حمله کند.   
بــه گفته وی »آنتونی بلینکن«، وزیر امور خارجه آمریکا قرار اســت جمعه با 
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در ژنو درباره این موضوع ملاقات کند 
جن ساکی گفت، بلینکن در نظر دارد تا روس ها را به تنش زدایی و ورود به 
مسیر دیپلماسی مدنظر آمریکا و متحدانش ترغیب کند. او بار دیگر گفت که 
اگر روسیه تصمیم به حمله به اوکراین بگیرد، با تبعات اقتصادی چشمگیری 
مواجه می شود.او گفت: به اعتقاد ما، همه گزینه ها روی میز است.   یک مقام 
وزارت امور خارجه آمریکا نیز گفت در صورتی که تنش ها میان مسکو و کیف 
افزایش یابد، واشــنگتن تسلیحات بیشــتری به اوکراین خواهد داد. این مقام 
آمریکایی اضافه کرد: »همان طور که می دانیم ما سال گذشته بیش از هر سال 
دیگری از ۲۰۱۴ تا کنون، کمک های امنیتی به اوکراین دادیم و من می توانم 
به شــما اطمینان دهم که انتقال تســلیحات به اوکراین ادامه خواهد یافت و 
تســلیحات بیشتری برای هفته های آینده برنامه ریزی شده است«. سی ان ان 
هم گزارش داده رئیس آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا هفته گذشته و در میانه 
تنش های روســیه و غرب به اوکراین ســفر کرده است. بر اساس این گزارش 
»برنز« هفته گذشــته به اوکراین سفر داشــته و با »زلنسکی« رئیس جمهور 
اوکراین نیز دیدار کرده است.این شــبکه آمریکایی نوشت، رئیس سیا در این 
سفر »با همتایان اطلاعاتی خود درباره نگرانی های موجود بر سر حمله روسیه 

به اوکراین رایزنی کرده است.«
واکنش روسیه

دراین ســو ســفارت روســیه در آمریکا نیز به گمانه زنی های تازه درباره 
تدارک آمریکا برای دادن تسلیحات بیشــتر به اوکراین واکنش نشان داد. به 
گزارش فارس، ســفارت مسکو در واشــنگتن از آمریکایی ها خواست دست از 
واکنش های احساسی و هیجانی درباره اوکراین بردارند.به گزارش خبرگزاری 
تاس، این ســفارتخانه طی پیامی در فیسبوک نوشت: »اگر ایالات متحده به 
تلاش های دیپلماتیک برای حل مناقشــه داخلی اوکراینی واقعا متعهد است، 
بایــد از برنامه های تامین تســلیحات جدید برای نیروهای مســلح اوکراین 
صرف نظر کند«ســفارت مسکو در واشــنگتن ادامه داد: »واشنگتن به جای 
)ارائه تسلیحات بیشــتر( باید از نفوذ خود بر مقام های اوکراینی استفاده کند 
تا آنها را متقاعد کند که از خرابکاری در توافقنامه مینســک دست بردارند« 
ســفارت روسیه در آمریکا در پیام روز چهارشــنبه خود در فیسبوک نوشت: 
»ما بار دیگر تاکید می کنیم: روســیه قرار نیست به کسی حمله کند. حرکت 
نیروها در خاک خودمان یک حق حاکمیتی اســت. ما خواستار پایان دادن به 
واکنش های هیجانی و عدم ایجاد تنش در مورد مشــکل دونباس هســتیم. و 
مهم تر از همه  این اســت که کله خراب ها را در کیف به ســمت تحریک های 

جدید سوق ندهیم«

 دبیرکل ناتو:

 خطر جنگ با روسیه واقعی است 
آماده بدترین سناریوها باشید!

اردوغان از رئیس  رژیم صهیونیستی 
برای سفر به ترکیه دعوت کرد

کرونا در فرانسه دوباره رکورد زد

نیم میلیون فرانسوی طی یک روز 
به امُیکرون مبتلا شدند


